Kapslat motorskydd IP65
Fasbrottsskydd
Kapsling försedd med 4st M20 knock-outs
Specifikation
MÄRKSPÄNNING UE 400 V AC
MÄRKSTÖTSPÄNNING UIMP 6 kV
ISOLATIONSSPÄNNING UI 690 V AC
KONTINUERLIG STRÖM IU 32 A
MÄRKDRIFTSTRÖM IE 0,1 - 16 A beroende på inställningsområde
KOPPLINGSFREKVENS 30 kopplingar per timme
KORTSLUTNINGSHÅLLFASTHET 3 kA / 400V
ELEKTRISK LIVSLÄNGD 100.000 kopplingar
MEKANISK LIVSLÄNGD 100.000 kopplingar
ANSLUTNINGSAREA 0,75 - 2,5 mm²
TEMPERATUROMRÅDE -20°C....+40°C
SKYDDSKLASS IP65
STANDARD EN 60947-5-1
www.rutab.se Växel: 0380 - 55 50 50 info@rutab.se Lerbacksgatan 2, 571 38 Nässjö
Sida 1
Varianter
E-NUMMER ARTIKELNR INSTÄLLNINGS OMRÅDE A ÖVERSTRÖMS UTLÖSARE A KORTSLUTNINGS STRÖM A ANTAL/FÖRP
3119401 MKS1TM-K-0.16 0,1 - 0,16 0,16 1,92 1
3119402 MKS1TM-K-0.25 0,16 - 0,25 0,25 3 1
3119403 MKS1TM-K-0.40 0,25 - 0,40 0,40 4,8 1
3119404 MKS1TM-K-0.63 0,40 - 0,63 0,63 7,6 1
3119405 MKS1TM-K-1.00 0,63 - 1,0 1,0 12 1
3119406 MKS1TM-K-1.60 1,0 - 1,6 1,6 19,2 1
3119407 MKS1TM-K-2.50 1,6 - 2,5 2,5 30 1
3119408 MKS1TM-K-4.00 2,5 - 4,0 4,0 48 1
3119409 MKS1TM-K-6.30 4,0 - 6,3 6,3 75,6 1
3119410 MKS1TM-K-10.0 6,3 - 10,0 10,0 120 1
3119411 MKS1TM-K-16.0 10,0 - 16,0 16,0 192 1
www.rutab.se Växel: 0380 - 55 50 50 info@rutab.se Lerbacksgatan 2, 571 38 Nässjö
Sida 2